附件3
安阳市本级行政事业单位资产处置申请表（格式）

	序号
	资产编号
	资产类别
	资产名称
规格型号
	财务入账
凭证号
	计量单位
	数量/面积
	入账日期
	价值
	处置形式
	车牌号
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	账面原值
	账面净值
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	申报单位经办人（签字）：
单位（部门）领导（签字）：
（申报单位公章）
                              年   月    日
	主管部门经办人（签字）：
主管部门领导（签字）：
（主管部门公章）
                                   年    月    日


申报单位（部门）：
备注：本表一式两份，申请单位一份，主管部门一份。资产编号：指行政事业单位资产管理信息系统中的“资产编号”。资产类别：指国标分类中的资产大类类别；处置形式包括：报废、出售、出让、转让、无偿调拨（划转）、捐赠等。


